

Lucrari de amenajare spatii verzi

I.D.: 82620731

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.537,27 RON - 10.537,27 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Lucrari primavara parc: a. Lucrari: 1. scarificat, aspirat, greblat, cosit; 2. administrat seminte, ingrasaminte profesionale; 3. reglat aspersoare; Total lucrari = 1500,00 lei b. Materiale: 1. Aspersor Rainbird 3500 = 90,00 lei; 2. Duze 2 buc x 30 lei/buc = 60,00 lei Total materiale = 150,00 lei c. Plante: - Picea Pungens Edith(h=130-150 cm) - 2 buc x 600 lei/buc = 1200,00 lei - Buxus sp glob = 200,00 lei - Thuja Smaragd(h=200 cm) - 2 buc x 200 lei/buc = 400,00 lei - Picea Omorika(h=200-250 cm) - 2 buc x 1000 lei/buc = 2000,00 lei - Salix Pendula - 4 buc x 32,11 lei/buc = 128,44 lei - Betula Pendula - 21 buc x 55,05 lei/buc = 1156,05 lei - Tilia Tomentosa - 4 buc x 321,10 lei/buc = 1284,40 lei - Salix Tortosa - 5 buc x 91,75 lei/buc = 458,75 lei - Thuja Smaragd - 1 buc x 59,63 lei/buc = 59,63 lei Total plante 6887,27 lei 2. Lucrari de primavara teren de fotbal = 2000,00 lei 1. scarificat, aspirat, greblat, cosit; 2. administrat seminte, ingrasaminte profesionale. Lucrari + materiale: 3650,00 lei + TVA(19%) 693,50 lei = 4343,50 lei Plante: 6887,27 lei + TVA(9%) 619,85 lei = 7507,12 lei Total fara TVA: 10537,27 lei cu TVA 11850,62 lei mai putin
